
ATM における当金庫キャッシュカードのご利用限度額 
◆対象となるカードは普通預金およびカードローンです。 

 
  

個人用カード 

 

 

法人用カード 

 

 

備考 

 
現金のお引出し 【磁気カード】1 日あたり５０万円まで 

【IC カード】1 日あたり１００万円まで 
（当金庫 ATM での通帳およびカード出金、

提携金融機関 ATM や提携コンビニ ATM
等でのカード出金の合算となります。） 

 
ご利用限度額の変更について 
①引き上げは窓口までご相談ください（※） 
②引き下げは窓口にて承ります。なお、磁

気カードであれば、当金庫 ATM で引き

下げ可能です。 

1 日あたり２００万円まで 
（当金庫 ATM での通帳およびカー

ド出金、提携金融機関 ATM での

カード出金の合算となります。） 
 
 
ご利用限度額の変更について 
①原則として、引き上げは取り扱って

おりません。 
②引き下げは窓口で承ります。 

ご利用限度額を超えるお引出しは

窓口にてお取扱い致します。 
通帳・お届け印・本人確認書類（運

転免許証など）をお持ちください。 
 
 
ご利用限度額の変更については、

キャッシュカード・お届け印・本

人確認書類（運転免許証など）を

お持ちください。 

キャッシュカード 

でのお振込 
・1 日あたり原則１００万円まで 
・ご利用限度額の変更は窓口までご相談く

ださい（※） 

・1 日あたり１００万円まで 
・ご利用限度額の変更は窓口までご

相談ください（※） 

ご利用限度額を超えるお振込みは

窓口でお取扱い致します。 
通帳・お届け印・本人確認書類（運

転免許証など）をお持ちください。 
※不正利用防止等の観点から引き上げ理由をお伺いし、ご遠慮いただくことがありますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 


